Zapytanie o wycenę do szacowania wartości zamówienia


Instytut Informatyki Technicznej Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie planuje uruchomić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu laboratoryjnego, jako uzupełnienie już wykorzystywanego sprzętu w Laboratorium Podstaw Elektroniki oraz Laboratorium Podstaw Techniki Cyfrowej i Systemów Wbudowanych,  w postaci:

1. Zestawu dydaktycznego do laboratorium elektroniki cyfrowej.
Zestaw ma służyć do rozbudowy już funkcjonującego stanowiska, w ramach prowadzonego przedmiotu „Techniki cyfrowe i podstawy systemów wbudowanych” laboratorium, powinien być jak najbardziej zbliżony do używanych tam zestawów KL-310 K&H oraz zawierać podręcznik z ćwiczeniami dla studentów kierunku informatyka w języku polskim i angielskim. Program wspomnianego wyżej przedmiotu obejmuje: podstawowe bramki logiczne, układy kombinacyjne (konwertery kodów, komutatory, układy wykonujące operacje arytmetyczne), układy sekwencyjne (przerzutniki, liczniki, rejestry), pamięci półprzewodnikowe, układy czasowe (m. in. Oscylator typu 555), przetworniki analogowo-cyfrowe i cyfrowo-analogowe, programowalne układy FPGA/CPLD. Oferowany zestaw dydaktyczny musi więc umożliwiać przeprowadzenie ćwiczeń ze wszystkimi wymienionymi układami (co najmniej 15-17 różnych ćwiczeń wraz z dokumentacją).  

2. Zestawu dydaktycznego do laboratorium podstaw elektroniki.
Zestaw ma służyć do rozbudowy już funkcjonującego stanowiska, w ramach prowadzonego przedmiotu „Laboratorium Podstaw Elektroniki”,  w którym są wykorzystywane gotowe zestawy elektroniczne typu KL-200. Powinien zawierać podręcznik z ćwiczeniami dla studentów kierunku informatyka. Powinien być kompatybilny z już istniejącymi układami w laboratorium i umożliwiać studentom badanie oraz rozbudowę układów elektronicznych m.in. w kierunku: układów różniczkujących i całkujących, wzmacniaczy tranzystorowych jedno-i-wielostopniowych, sprzężeń zwrotnych czy wzmacniaczy operacyjnych. W sumie zestaw powinien umożliwiać przeprowadzenie co najmniej 15-17 różnych ćwiczeń wraz z ich dokumentacją.  

3. Oscyloskopy RIGOL DS1054Z i multimetry SANWA PC7000 - 2 zestawy.
Oscyloskop i multimetr powinny pracować bezawaryjnie przez wiele lat i być kompatybilne z już istniejącym w laboratorium sprzętem, rozbudowując istniejące zestawy i stanowiska pomiarowe. Mogą też by zastosowane do badań naukowych i publikacji. 

4. [bookmark: _GoBack]Generatory funkcyjne Siglent SDG2042X – 2 szt.
Generatory wysokiej jakości powinny pracować bezawaryjnie przez wiele lat i być kompatybilne z już istniejącym w laboratorium sprzętem. Docelowo mają zastąpić generatory uszkodzone w ramach dotychczasowej wieloletniej eksploatacji przez studentów i stanowią niezbędne ogniwo w trakcie pomiarów w laboratorium.

Zwracamy się z prośbą o wycenę dostawy wyżej wskazanego sprzętu.
Wycenę opisanego przedmiotu zamówienia należy przesłać drogą elektroniczną na adres:  iit@sggw.edu.pl
Informujemy, że przedmiotowe zapytanie o wycenę nie stanowi zapytania ofertowego.
Wymagania wobec ofert:
1. Cena wyceny powinna uwzględniać wszystkie zobowiązania, musi być podana w walucie polskiej, tj. PLN cyfrowo wraz z należytym podatkiem VAT
1. Cena podana w wycenie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.
Wyceny należy przesłać - nie później niż do 6.10.2025 r. do godz. 12:00.

